
Avantages inclus

Catégorie
Effectif Tarif

cotisation

indépendants 40

entreprises &
 associations

70
140
280
420
560
700

1050
1400
2100
4200

Budget annuel

collectivités
territoriales &
métropoles

210
350
490
700

1400

ESR / pôles 560
Etab. publics 700

Association OUEST MÉDIALAB
Tarifs des cotisations annuelles 2026

(en équivalent
 temps plein)

billets inclus
Festival de l'info

locale (FIL)

- 25%
sur les autres

billets  FIL

-25% sur le
Guide IA des

médias locaux

- 25% sur
nos formations
& prestations

1 0 ✅ ✅ ✅

1 0 ✅ ✅ ✅

2 à 5 1 ✅ ✅ ✅

6 à 10 1 ✅ ✅ ✅

11 à 20 1 ✅ ✅ ✅

21 à 50 1 ✅ ✅ ✅

51 à 100 1 ✅ ✅ ✅

101 à 250 2 ✅ ✅ ✅

251 à 1000 2 ✅ ✅ ✅

1001 à 5000 3 ✅ ✅ ✅

plus de 5000 6 ✅ ✅ ✅

moins de 20 M€ 1 ✅ ✅ ✅

20 à 50 M€ 1 ✅ ✅ ✅

50 à 100 M€ 1 ✅ ✅ ✅

100 à 500 M€ 1 ✅ ✅ ✅

plus de 500 M€ 2 ✅ ✅ ✅

- 1 ✅ ✅ ✅

- 1 ✅ ✅ ✅


