

Association OUEST MÉDIALAB

Tarifs des cotisations annuelles 2026

Catégorie	Effectif (en équivalent temps plein)	Tarif cotisation	Avantages inclus			
			billets inclus Festival de l'info locale (FIL)	- 25% sur les autres billets FIL	-25% sur le Guide IA des médias locaux	- 25% sur nos formations & prestations
indépendants	1	40	0	✓	✓	✓
entreprises & associations	1	70	0	✓	✓	✓
	2 à 5	140	1	✓	✓	✓
	6 à 10	280	1	✓	✓	✓
	11 à 20	420	1	✓	✓	✓
	21 à 50	560	1	✓	✓	✓
	51 à 100	700	1	✓	✓	✓
	101 à 250	1050	2	✓	✓	✓
	251 à 1000	1400	2	✓	✓	✓
	1001 à 5000	2100	3	✓	✓	✓
	plus de 5000	4200	6	✓	✓	✓
collectivités territoriales & métropoles	Budget annuel					
	moins de 20 M€	210	1	✓	✓	✓
	20 à 50 M€	350	1	✓	✓	✓
	50 à 100 M€	490	1	✓	✓	✓
	100 à 500 M€	700	1	✓	✓	✓
ESR / pôles	plus de 500 M€	1400	2	✓	✓	✓
	-	560	1	✓	✓	✓
	-	700	1	✓	✓	✓